

**ХАТТАМА №5**  
**Медицина және денсаулық сақтау факультеті**  
**Академиялық комитетінің мәжілісі (№ 13 )**

«14» сәуір 2023 ж.

**Төрайым:** Курманова Г.М.

**Хатшы:** Тургумбаева А.А.

**Барлық мүше - 22**

**Қатысқандар:**

Ню М.А, Сагалбаева У.Е., Долгих В.Р., Капанова Г.Ж., Мамырбекова С.А., Круговых И, Уалиева А.Е., Байжигитова Н. Б. Алибекова Л. Ж., Рузденкова Н.Б., Мамеков С.А., Абдамбаев Д.А., Смағұл М. А., Садыкова А.М., Карбаева Р., Қабдылқанова Э. Ж., Веселова Н., Идаят М.

**КҮН ТӘРТІБІ**

1. Медицина бойынша ОБ үшін ЖОП цикліндегі өзгерістерді талқылау.  
ГОСО 2022 сәйкес мамандықтар
2. ЖОП циклі пәндері бойынша оқу нәтижелерін дамыту (тілдер, дене шынықтыру, АКТ және қоғамдық саяси модуль)
3. Біріктірілген медициналық білім беру бойынша бағдарламаны бекіту; А) Жалпы медицина В) Стоматология
4. «Жалпы медицина» және «Стоматология» ОБ бойынша белсенді оқыту әдістері негізінде оқыту стратегиясының тиімділігін талдау
5. Жалпы медицина, Стоматология 3-4 курс студенттеріне жобалық оқыту әдістемесін әзірлеу және еңгізу
6. ОЖ және ДМ кафедрасының мамандықтары бойынша элективті пәндер каталогын талқылау және бекіту
7. Әртүрлі - Әдістемелік нұсқаулықты бекіту туралы

Әртүрлі мәселе бойынша Іргелі медицина кафедрасының меігерушісі доцент Сарсенова Л.Қ. сөз сөйлеп «Овариалды резервтің гормондық маркерлерін зертханалық зерттеудің ерекшеліктері және олардың референтті мәндері» тақырыбы бойынша әдістемелік нұсқаулықты қарауға және бекітуге ұсынды. Нұсқаулықтың авторлары Журабекова Г.А. – медицина ғылымдарының кандидаты, әл-Фараби атындағы ҚазҰУ іргелі медицина кафедрасының доценті (Алматы, Қазақстан), Тойчиева Г.К. – магистр, КДЗ, ЖШС «Международный Клинический Центр Репродуктологии «PERSONA»"» КДЗ аға-маманы (Алматы, Қазақстан), Сарсенова Л.К. – биология ғылымдарының кандидаты, әл-Фараби атындағы ҚазҰУ іргелі медицина кафедрасының меңгерушісі (Алматы, Қазақстан), Мереке А.М. - магистр, Орталық зертхана меңгерушісі, ШЖҚ КМК «Жекенов ат. ҚКИА (Алматы, Қазақстан), Бердалинова А.Қ. – магистр, Марат Оспанов атындағы

Батыс Қазақстан медицина университетінің гистология кафедрасының аға оқытушысы (Ақтөбе, Қазақстан), Оралхан Ж.- магистр, әл-Фараби атындағы ҚазҰУ іргелі медицина кафедрасының оқытушысы (Алматы, Қазақстан), Рысулы М.Р. - медицина ғылымдарының докторы, профессор. Қазақ дерматовенерология және жұқпалы аурулар ғылыми орталығының ғылыми қызметкері (Алматы, Қазақстан), Балмагамбетова А. Д. - PhD, доцент, қалыпты және топографиялық анатомия мен операциялық хирургия кафедрасы.

Әдістемелік нұсқаулық овариалды резервтің гормондық көрсеткіштерінің зертханалық диагностикасын ұйымдастыру принциптеріне және біріншілік бедеулік кезінде олардың интерпретациясына арналған. Бұл нұсқаулықтың негізгі идеясы – талдауға дейінгі және талдау кезіндегі кезеңдерде жалған нәтижелер мен қателерді болдырмау үшін зертханалық диагностика мамандарына әдістемелік көмек көрсету. Жүргізілген және әдістемелік нұсқаулықта ұсынылған зерттеуді Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Ғылым комитеті қаржыландырды. (Грант №АР14972889 «Өздігінен мерзімінен бұрын босану генезінде гендік-инфекциялық өзара әсерді зерттеу», грант №АП14869249 «Мерзімінен бұрын босануды зерттеудің клиникалық, геномдық және экологиялық тәсілдері»)

#### **ҚАУЛЫ ЕТІЛДІ:**

«Овариалды резервтің гормондық маркерлерін зертханалық зерттеудің ерекшеліктері және олардың референтті мәндері» тақырыбы бойынша әдістемелік нұсқаулық бекітілсін авторлар Журабекова Г.А., Тойчиева Г.К., Сарсенова Л.К., Мереке А.М., Бердалинова А.Қ., Оралхан Ж., Рысулы М.Р., Балмагамбетова А. Д. және 101 Медицина бағыты бойыншы Оқу-Әдістемелік бірлестігінің отырысына талқыланып бекітілуге ұсынылады.

**Төрайым:**



**Курманова Г.М.**

**Хатшы:**

**Тургумбаева А.**